DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELECTROSPUN FIBERS AND
MICROSPHERES OF POLYVINYLPYRROLIDONE CONTAINING BIOACTIVE COPPER
DERIVATIVE BY ELECTROSPINNING de autoria de JOAO DE DEUS PEREIRA DE
MORAES SEGUNDO, CELSO FIDELIS DE MOURA JUNIOR, FABIA KARINE ANDRADE,
GUILHERME BEDESCHI CALAIS, JAMILLY SALUSTIANO FERREIRA CONSTANTINO,
JÉSSICA HELINE LOPES DA FONSÊCA, MARCOS AKIRA D'ÁVILA, MARIA ONEIDE
SILVA DE MORAES, MARISA MASUMI BEPPU, RODRIGO VIEIRA, foi publicado nos
Anais do XI Latin American Congress of Artificial Organs and Biomaterials (COLAOB)
referente ao ISBN 978-65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61791

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61791